令和３年５月 17日

 保護者 様

磐田市立向陽中学校

校 長 榛葉 公浩

令和３年度部活動参観会及び部活動懇談会の中止について

 新緑の候、皆様にはますます御清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に、御理解と御支援をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、静岡県内では、新型コロナウイルスの感染者が急増し、警戒レベルは「５（特

別警戒）」となりました。特に西部地域では医療がひっ迫しており、磐田市内でも、１

日の感染者数が増加しております。変異株は、子供への感染力が高いとの報告もあり

ます

 そこで、感染防止を最優先に考え、大変恐縮ではございますが、部活動参観会及び

部活動懇談会を中止いたします。

 なお、資料等は生徒を通じて各部活動顧問から配付いたしますので、御一読いただ

きますようよろしくお願いいたします。御質問、御意見等がございましたら、担当ま

で御連絡ください。以上、よろしくお願いいたします。

担 当  教 頭

（神田）

電 話 38－0339